
BỘ CÔNG AN  

CÔNG AN TỈNH BẮC GIANG 
   

Số: 490/QĐ-CAT-TM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày 13 tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng  

phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

 

GIÁM ĐỐC CÔNG AN TỈNH  

 

Căn cứ Thông tư số 41/2018/TT-BCA, ngày 25/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Công an quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Công 

an tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc 

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ 

thống hành chính Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-BCA-V03 ngày 03/01/2023 của Bộ trưởng Bộ 

Công an ban hành Kế hoạch xây dựng, áp dụng và duy trì, cải tiến Hệ thống quản 

lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của 

các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước trong Công an nhân dân 

năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-CAT-PV01 ngày 22/7/2023 của Giám đốc 

Công an tỉnh Bắc Giang về việc xác nhận hiệu lực của Hệ thống quản lý chất 

lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015; 

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng phòng Tham mưu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng tại Công an tỉnh Bắc 

Giang phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo quy định tại 

Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ 

đối với các lĩnh vực hoạt động trong Phụ lục được ban hành kèm theo Quyết 

định này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

323/QĐ-CAT-TM ngày 12/9/2022 của Giám đốc Công an tỉnh về việc công bố 

lại Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 

9001:2015. 



Điều 3. Đồng chí Trưởng Ban và các thành viên Ban điều hành ISO 

9001:2015 của Công an tỉnh; Trưởng các phòng; Trưởng Công an các huyện, 

thành phố; Trưởng Công an các xã, phường, thị trấn và các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Cục PC và CCHC, TP - BCA (để b/cáo);  

- Sở KHCN (để t/dõi); 

- Lưu: VT, TM (Đội 6). 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Đại tá Nguyễn Quốc Toản 
 


	Về việc công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng
	phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

